N

Natura omnes homines ad id quod rectum, & ho- ne- stū est, propendunt, & inclinant. fol. 8. nu. 27.
 a 3 Natura

I N D E X.

- Natura dicitur id quoq; quod à natura proficiscitur, quo exemplo & ius dicimus, quod à iure intro ductum est. fol. 48. nu. 15.
- Natura proditum esse ius gentium una cū humano genere, quomodo accipiatur. fol. 78. nu. 13.
- Natura non peccat, ideoq; hominum emédatione indige non potest. fol. 85. nu. 6.
- Natura quædam imperantur, uel prohibentur, & in iis quantum homines præstiterint. fol. 59. nu. 6.
- Natura ut in ipsa monstra interdum nonnulla contingunt, sic etiam in iure naturali. fol. 85. nu. 8.
- Natura hominis duplex facit, ut diuersis consideratis homo sibi ipsi lex dici possit. fol. 8. nu. 31.
- Natura ne tantum permittitur sit, uim ui repellere, an uero etiam aliquando imperatum. fol. 58. nu. 20.
- Natura reclamatione, ne ueritas, fides uel lædatur. f. 57. n. 15.
- Natura instituitur non ad solam iustitiam, sed ad alias omnes planè uirtutes. fol. 26. nu. 1.
- Natura plenissimè nobis omnia suggerit quæ ad uitã iustè, & honestè degendam pertinent. fol. 56. nu. 6.
- Natura forte potuissent nonnulla uideri prohibita, quæ ab hominibus permittita fuerunt. fol. 59. nu. 9.
- Naturæ prima præcepta non uidentur Iustiniani diuisione contineri, fol. 50. nu. 5.
- Naturæ magisteria omnia soli diuinæ rationi tribuenda. fol. 17. nu. 11.
- Naturæ à fontibus humanæ leges oriuntur. fol. 22. nu. 2.
- Naturæ admiranda quasi artificia. fol. 17. nu. 7.
- Naturæ nõ est assignandum ius, quod ad hominum utilitatem pertinet. fol. 67. nu. 3.
- Naturæ ius est, quod uindicetur delicta, quod uero hac, uel illa pœna ipsis hominibus est tribuendum. folio. 59. nu. 7.
- Naturæ nostræ uis qua ad bonum propensi sumus nunquam prorsus tolli potest. fol. 57. nu. 14.
- Naturæ præscriptum cur à solis hominibus uioletur, cum illud à cæteris omnibus rebus & animatis, & inanimatis inuiolatè custodiatur. fol. 24. nu. 16.
- Naturæ hominis inest quasi bellum internum. folio. 24. nu. 17.
- Naturæ præsidio iis in rebus nunquam destituimur, in quibus de iustitia, atq; honestate disceptatio occurrit. fol. 23. nu. 7.
- Naturæ præcepta an uerè Iustin. sua diuisione fuerit complexus & num. 16. fol. 78. nu. 14.
- Naturæ interdum aduersatur ius gentium, & tamen in eo potest naturale appellari. fol. 76. nu. 5.
- Naturalis lex cuiusmodi præcepta nobis suggerat. folio. 6. nu. 10.
- Naturalis lex possitnè ita definiri, ut dicamus illam esse hominis rationem, & quomodo hoc accipiendū sit. folio. 8. nu. 25.
- Naturalis lex magis propriè sibi legis nomen uedicat, quam humana. fol. 7. nu. 20.
- Naturalis legis iudicium cuiusmodi sit. fol. 8. nu. 32.
- Naturalis legis pœna est, quod scelerati homines priorum scelerum cōscientia uexentur. fol. 9. nu. 34.
- Naturalis lex non prorsus dici potest essentiã ab æterna lege diuersam, ac separatam habere. fol. 6. nu. 8.
- Naturalis æquitatis non tanta est autoritas, quanta ciuilibus. fol. 83. nu. 6.
- Naturalis, & ciuilibus æquitatis distinctio non ex iusto quod emédatur, sed tantum ex iusto quod emendatur, desumi potest. fol. 86. nu. 10.
- Naturalis iuris quæcunque sunt, num statim ab hominibus seruari cœperint. fol. 70. nu. 1.
- Naturalis iuris uis omnis, & natura in præcipiendo posita. fol. 70. nu. 3.
- Naturalis ratio ubi reclamatione generalitati restrictione fieri indistinctè debere negat Bar & malè. 94. nu. 29.
- Naturalis iusti mensuram esse leges humanas nonnullis exemplis demonstratur. fol. 23. nu. 9.
- Naturalis obligatio cur non sic tollatur constitutione iuriscientium, quæ admòdum tollitur naturalis libertas. fol. 52. nu. 9.
- Naturalis iuris sunt decalogi præcepta. fol. 58. nu. 25.
- Naturale ius pro eo quod natura omnia animalia docuit. fol. 61. nu. 2.
- Naturale ius etiam dicitur quicquid humanæ gentes constituerunt. fol. 61. nu. 5.
- Naturale ius alia significatione dicuntur omnia quæ primo seculo seruabantur. fol. 61. nu. 4.
- Naturale ius hominibus solis Arist. & Paul. tribuunt, fol. 18. nu. 21.
- Naturale ius brutis etiam animantibus Vlpianus, & Iustin. tribuere uidentur. fol. 17. nu. 15.
- Naturale uocat Iustin. ius gentium dum illud à ciuili distinguit. fol. 77. nu. 8.
- Naturale cur non tam possit dici ius ciuile, quam ius gentium. fol. 77. nu. 9.
- Naturale ius nonnunquam ita sumitur, ut legum quoque ciuiliū dispositiones complecti possit. fol. 61. nu. 6.
- Naturale ius etiam dici potest, ius ciuile, quatenus iustitiam naturalem habet. fol. 76. nu. 3.
- Naturale ius alia significatione complectitur iusti, & honesti principia prima, & indemonstrabilia. folio. 61. nu. 3.
- Naturale simpliciter, & naturale secundum quid longè inter se differunt. fol. 77. nu. 6.
- Naturale ius non recipit distinctionem ex differentiis inter ius primæuum, & secundarium. fol. 70. nu. 4.
- Naturale ius, & ius gentium triplici distinguuntur differentia. fol. 69. nu. 13.
- Naturale ius uidetur interdum immutari, cum tamen facti, non iuris ea mutatio sit. fol. 73. nu. 4.
- Naturale ius non potest benè applicari, nec propterea tamen ius diuersum efficitur. fol. 71. nu. 8.
- Naturale ius, & non naturale dici potest iuxta, uarios loquendi modos, cum tamen unum & idem sit. folio. 76. nu. 2.
- Naturale, & humanum ius uti diuersa sunt, ita diuersos producant effectus. fol. 69. nu. 14.
- Naturalia præcepta omnibus cognita sunt. f. 6. nu. 10.
- Naturalia præcepta quocunq; modo applicentur, ipsa semper per se eadem sunt. fol. 70. nu. 2.
- Naturalia præcepta uidentur interdum inter se diffidere, uel si uerè non ita sit. fol. 23. nu. 12.
- Naturalia omnia iura bifariam considerari possunt. fol. 56. nu. 7.
- Naturalium præceptorum applicandorum duplex ratio. fol. 60. nu. 9.
- Naturalem legem ut quis habere dicatur, duo necessaria sunt, nimirum ueri perspicentia, & propensio ad id quod rectum, & honestum est. fol. 15. nu. 36.
- Naturalem tantum, & humanam legem considerant Iuris periti. fol. 7. nu. 11.
- Naturalem